
Katowice, 5 kwietnia 201 8r.

Nr sprawy OA-LO.272.4. 1.20 I 8

Informacja z otwarcia ofert w dniu 5 kwietnia 20lg r. o godz.l2ts
dot. postgpowania na uslugg polegaj4c4 na organizacji letniego wypocrynku dla dzieci

i mlodzie2y z terenu wojew6dztwa Sl4skiego w 2018 r.

l. Kwota iak4Zamawiaj4cy zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zam6wienia:

a) CzgSd zam6wienia I - Organizacja letniego wypoczynku na obszarze terytorialnym:
wojew6dztwo pomorskie (powiaty: slupski, wejherowski, pucki, nowodworski, lg|orski) dla
132 uczestnik6w - 180 500,00 zl brutto

b) CzqSd zam6wienia II - Organizacja Ietniego wypoczynku na obszarze terytorialnym:
wojew6dztwo zachodniopomorskie (powiaty: slawiefiski, koszalifiski, kolobrzes(i, gryficki,
kamieriski) dla 132 uczestnik6w - 180 500,00 zl brutto

c) CzgSd zam6wienia III Organizacja letniego wypoczynku na obszarze terytorialnym:
wojew6dztwo warmitisko-mazurskie (powiaty: giirycki, mr4gowski, *ggo.r.*ri.i, itawikiy
dla 108 uczestnik6w - 147 000,00 zl brutto

d) C2966 zam6wienia Mrganizacja letniego wypoczynku na obszarze terytorialnym:
wojew6dztwo kujawsko - pomorskie (powiaty: brodnicki, inowroclawski, 2niriski.
radziejowski) dla 108 uczestnik6w - 147 000,00 zI brutto

e) CzgSd zam6wienia V Organizacja letniego wypoczynku na obszarze terytorialnym:
wojew6dztwo malopolskie (powiaty: nowosqdecki, limanowski, nowotarski, tatriariski) dla
108 uczestnikow - 147 000,00 zl brutto

2. Wykonawcy:

Nr Wykonawcy - l/l US/201 8

Nazwa: ALGAJA Pracownia Rozwoju Integralnego Anna popiel

Adres: ul. Tadeusza Gajcego 23141,58-309 Walbrzych

Nr Wykonawcy - 211US/201 8

Nazwa: Poltur Polska Sp. z o. o.

Adres: ul. Prosta 53, 65-783 Zielona G6ra

Czg56

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena brutto Termin realizacji

zam6wienia
Miejsce realizacji

I I 83 480,00 zl
sto osiemdziesi4t trzy
tysi4ce czterysta
osiemdziesiqt zlotych
00/ I 00

09.08.20 1 8 - 22.08.201 8

I 6.08.201 8 - 29.08.201 8

OSrodek
Wypoczynkowy Grand
Park tr-eba

ul. Nadmorska 22
84-360 l-eba

IV r39 968.00
sto trzydzieSc i

dziewigc tysigcy
dziewig6set
szeSidziesi4t osiem
zlotych 00/100

0r.08.2018 14.08.20t8
r s.08.20 I 8 - 28.08.201 8

O(rodek
Wypoczynkowy Relax
Chomi42a Szlachecka
88-410 G4sawa



CzgSd

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena brutto Termin realizacji

zam6wienia
Miejsce realizacji

I 1 73 5 80,00
sto siedemd ziesiqt trzy
tysi4ce pig6set
osiemdziesiqt zlotych
00/r 00

30.07.2018 - r 2.08.201 8

r 3.08.201 8 - 26.08.201 8

OSrodek
Wypoczynkowy
RELAKS
ul. Wypoczynkowy I

84- 104 Jastrzebia G6ra

Nr Wykonawcy - 3/lUSi20l8

Nazwa: Panorama s.c. J. Ziolkowski, S. Zi6lkowska

Adres: ul, Rybacka 189,82-104 K4ty Rybackie

Nr Wykonawcy - 5i IUS/2018

Nazwa: Robert Sajnaj - LUTUR

Adres: ul. Fabryczna l5 lok. 12,20-30l Lublin

Nr Wykonawcy - 4llUS/2018

Nazwa: F irma TLrrysty czna,,J U RKOWS KI" Woj c iech J urkowski

Adres: Os. Sikory 41.34-453 Ochotnica G6rna

Czg56

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena brutto Termin realizacji

zam6wienia
Miejsce realizacji

I 145 992.00
sto czterdzieSci pigd
tysigcy dziewigdset
dziewiE(,dziesiqt dwa
zlote 00/100

03.08.2018 - I 6.08.201 8

r 7.08.201 8 - 30.08,201 8

O$rodek Wczasowy
Panorama
ul. Rybacka 189

82-104 Katy Rybackie

CzgSd

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena brutto 'l'ermin realizacji

zam6wienia
Miejsce realizacji

107 290,00
sto siedem fysigcy
dwieScie
dziewig6dziesi4t
zloVch 00/100

23.07 .201 8 - 05.08.201 8

0s.08,201 8 - I 8.08.201 8

Os. Lubariskie l5a
Ochotnica Dolna

CzgSd

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena brutto Termin realizacji

zam6wienia
Miejsce realizacji

103 572.00
sto trzy tysi4ce pigiset
siederndziesiqt dwa
zlote 00/100

23.01 .201 8 - 05.08.201 8

05.08.201 8 - I 8.08.201 8

r 8.08.20r 8 -- 3 1,08.201 8

OSrodek
Wypoczynkowy
,,ANNA"
ul. Jana Pawla ll 2l I

34-435 Bialy Dunaiec

Nr Wykonawcy - 61lUS/2018

Nazwa: Biuro Podr6Zy ,,KON TIKI" N-abaz i Grochantz sp. j
Adres: ul. KoSciuszki 34, 50-012 Wroclaw



CzgSd

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena brutto Termin realizacji

zam6wienia
Miejsce realizac.ji

II r93 248.00
sto dziewigidziesiqt
trzy tysiqce dwieScie
czterdzieSci osiem
ztotych 00/1 00

23.06.20r 8 - 06,07.20 I 8

24.06.201 8 - 07.07.20 I 8

P6lnocna 5

SianoZgty
78-l I I Ustronie
Morskie

IV 137 592,00
sto trzydzieSci siedem
tysigcy pig6set
dziewig6dziesi4t dwa
zlote 00/l 00

0l .08.2018 - 14.08.201 8
l 5.08.201 8 - 28.08.20 I 8

OW RELAX
88-410 Chomi42a
Szlachecka

Nr Wykonawcy - 7llusl20l8

Nazwa: Agencja Turystyczna,,OLA" s.c

Adres: ul. Fojkisa 4A14,41-103 Siemianowice Sl4skie

CzgS6

zam6wienia
Cena brutto Slownie cena

brutto
Termin realizac.ii

zam6wienia
Miejsce realizacji

ilt 133 752,00
sto trzydzieSci trzy
tysi4ce siedemset
pig6dziesi4t dwa
ztote 00/1 00

14.07 .2018 - 21 .07.2018
28.07 .2018 - I 0.08.201 8

OSrodek kolon ijny Dziokan
Lrl. Warikowicza 3

1 l-600 Wggorzewo

IV 136 992,00
sto trzydzie6ci
sze56 tysigcy
dziewig6set
dziewi96dziesi4t
dwa zlote 00/100

12.07 .201 8 - 2s.07 .201 8

26.07 .2018 - 08.08.201 8

OSrodek Wypoczynkowy
,,STEPOL"
Bachotek
87-312 Pokrzydowo

101 736,00
sto jeden tysigcy
siedemset
trzydzieSci sze56

zlotych 00/100

16.07 .20t8 - 29.07 .2018
29.07.2018 - I 1.08.201 8

I 1.08.201 8 - 24.08.201 8

Pokoje GoScinne

,,U Danusi"
34-425 Gliczar6w G6rny
Jurzyste 50

zrq&B'jqlg
mgrDariwzDomafi

Wlcekareror O(wiarl


